metin basım aşamasındadır. Bkz. Meltem Begüm Saatçı Ata, “Balkanlar’da Bir İngiliz Seyyah
‘Dağlıların Kraliçesi’ Mary Edith Durham ve Arnavutluk”, 18. Türk Tarih Kongresi Bildiri
Kitabı, (basım aşamasında), 1-5 Ekim 2018, Ankara.
34 BOA, DH. MKT., 740/27, 25 Rebiülahir 1321, (21 Temmuz 1903); DH. ŞFR., 324/90, 13
Mart 1320 (26 Mart 1904).
35 Durham, Twenty Years of Balkan Tangle, s. 13-14.
36 Harry Hodgkinson, “Introduction”, M Edith Durham Albania and The Albanians Selected
Articles and Letters 1903-1944, (der. Bejtullah Destani), Centre for Albanian Studies, Londra

2001, s. v.
37 The Dictionary of National Biography Missing Persons, (der.)